Correction des erreurs :  
RECAPITULATIF (03) SALLES DE CLASSE : Erreur de sommation  

BRIDGE AND ROAD 
CONSTRUCTION (BRC) 58 726 103 - Non 

Classé Offre non signée par la personne habilitée 

Attributaire : 
SOCIETE PSAUMES 23 SARL pour un montant corrigé HTVA de quarante millions huit cent cinquante-six mille 
neuf cent quatre-vingt-treize (40 856 993) francs CFA soit quarante-huit millions deux cent onze mille deux cent 
cinquante-deux (48 211 252) francs CFATTC avec un délai d’exécution de trois (03) mois y compris la saison 
pluvieuse. 

Lot 2 : Travaux de réalisation de trois ateliers avec magasins au Centre d’Education de Base Non Formelle (CEBNF) de DAFRA de Bobo-
Dioulasso 

Soumissionnaires

[...]

Correction des erreurs :  
Electricité 
Item 1.7.1: Erreur de multiplication 

BRIDGE AND ROAD 
CONSTRUCTION (BRC) 75 533 898 - Non 

Classé Offre non signée par la personne habilitée 

Attributaire 
Partenariat Construction (PACO) BTP pour un montant HTVA de quarante-huit millions cent huit mille six cent 
cinq (48 108 605) francs CFA soit cinquante-six millions sept cent soixante-huit mille cent cinquante-quatre 
(56 768 154) francs CFATTC avec un délai d’exécution de trois (03) mois y compris la saison pluvieuse 

Lot 3 : Travaux de réalisation de trois salles de classes à l’Ecole Primaire Publique (EPP) au secteur 31 de Bobo-Dioulasso 

Soumissionnaires 

Montant des soumissions

[...]

Sous total VI (2 
136 500) pris en lieu et place du Sous total V (2 015 000)  

BRIDGE AND ROAD 
CONSTRUCTION (BRC) 65 525 719 - Non 

Classé Offre non signée par la personne habilitée 

Attributaire 
Groupement SORIF SARL/SICA BTP: pour un montant HTVA de quarante et un millions six cent cinq mille quatre 
cent quarante-six (41 605 446) francs CFA soit quarante-neuf millions quatre-vingt-quatorze mille quatre cent 
vingt-sept (49 094 427) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de trois (03) mois y compris la saison pluvieuse. 

SOCIETE NATIONALE DE GESTION DU STOCK DE SECURITE ALIMENTAIRE (SO.NA.GE.S.S) 

RECTIFICATIF DES RESULTATS SUIVANT L’EXTRAIT DE LA DECISION N°2026-L0043/ARCOP/ORD SUITE AU RECOURS PREALABLE

[...]

- 45 057 120 - 45 057 120 Conforme 2è 

7 SONAHA- WK 45 200 000 - 45 200 000 - Conforme 5è  

8 2T-ICO CONSTRUCTION 
SARL 36 082 000 - 36 082 000 - Conforme 

1er   
Après 

confirmation 
des prix 

Attributaire :  
2T-ICO CONSTRUCTION SARL pour un montant HTVA de trente-six millions quatre-vingt-deux mille (36 082 000) F CFA et d’un montant TTC de 
quarante-deux millions cinq cent soixante-seize mille sept cent cinquante (42 576 750) F CFA pour un délai d’exécution de quatre-vingt-dix 
(90) jours. 
Offre anormalement Basse = (0,85*M) : 43 878 966 F CFA TTC et seuil de tolérance 41 685 017F CFA TTC. Montant prévisionnel du lot : 54 766 664 F 
CFA TTC. 

N° 

Soumissionnaires

[...]

- Personnel et matériel non fournis 
- certificat de visite de site non fourni 

Non classé  

6 TIENSO -CDR  53 336 000  53 336 000 Conforme 2è 

7 2T-ICO CONSTRUCTION 
SARL 36 082 000 - 36 082 000 - Conforme 1er  

Attributaire :   
2T-ICO CONSTRUCTION SARL pour un montant HTVA de trente-six millions quatre-vingt-deux mille (36 082 000) F CFA et d’un montant TTC de 
quarante-deux millions cinq cent soixante-seize mille sept cent cinquante (42 576 750) F CFA pour un délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) 
jours  
Offre anormalement Basse = (0,85*M) : 43 474 555 F CFA TTC et seuil de tolérance 41 300 828 F CFA TTC. Montant prévisionnel du lot : 54 766 664 F 
CFA TTC. 

N° 

Soumissionnaires